
RM-06111-54-24 

U C H WA Ł A  N R  1 0 0  

R A D Y  M I N I S T R Ó W  

z dnia 24 września 2024 r. 

w sprawie przyjęcia programu rządowego pod nazwą „Pomoc dla przemysłu 

energochłonnego związana z cenami gazu ziemnego i energii elektrycznej w 2024 r.” 

Na podstawie art. 3 ust. 1, 2 i 4 ustawy z dnia 29 września 2022 r. o zasadach 

realizacji programów wsparcia przedsiębiorców w związku z sytuacją na rynku energii w latach 

2022–2024 (Dz. U. poz. 2088) Rada Ministrów uchwala, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się program rządowy pod nazwą „Pomoc dla przemysłu energochłonnego 

związana z cenami gazu ziemnego i energii elektrycznej w 2024 r.”, zwany dalej „Programem”, 

stanowiący załącznik do uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

PREZES RADY MINISTRÓW 

DONALD TUSK 

/podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym/ 


